
    ŠKODA EKOVAa.s.

   IČ: 28642457                                                                     

   Martinovská 3244/42                                                         

   DIČ: CZ28642457                                                                         

   723 00  Ostrava-Martinov

   číslo účtu: 43-8504740287/0100 DOPRAVNÍ  PODNIK OSTRAVA a. s. 

   Komerční banka a.s., pobočka Ostrava Poděbradova  494/2 

   Obchodní rejstřík Krajského soudu v 702 00 Ostrava–Moravská Ostrava 

   Ostravě, sp. zn. B.4374

  VÁŠ DOPIS ZN./ ZE DNE:        NAŠE ZNAČKA:        VYŘIZUJE/TELEFON/E-MAIL                OSTRAVA

15.11.2022

SE_008M_2022_3210_1411_314
Zasíláme Vám cenovou nabídku na mimořádné opravy vozidla e.č._ v rámci pravidelné údržby 00

Práce Kusů Cena celkem Cena hodiny Cena materiál Cena subdodávky Žadatel

SE__008M_2022__3210_1411_314 001 z 4.11.2022 

Demontáž a montáž vnitřního osvětlení (výměna za LED) 25
Demontáž, montáž trakčního motoru při vyvázaném voze 

(I.+II.+VI. TM) 4
Odpojení a zapojení motoru při nutnosti demontáže motoru. 

(I.+II.+VI. TM) 4

Oprava motoru TAM1004,ASTRA,TRIO (I.+II.+VI. TM) 4

Vyvážení kotvy trakčního motoru (I.+II.+VI. TM) 3

Zkoušení trakčního motoru (I.+II.+VI. TM) 3

Odpojení a zapojení dveří při opravě (elektro) (oprava zam) 1
Odpojení a zapojení topidla interiérů (výměna sedadel, 

vyčištění) 7
Výměna, oprava a úprava : (O+Z elektroniky z důvodu 

svařování) 3

Demontáž, montáž čelního světla (oprava rámečků - koroze) 4
Demontáž a montáž vnějšího osvětlení (výměna vnějšího 

osvětlení - 2ks potkávací, 2ks přední směrové, 2ks boční 

směrové - poškozené)) 6

Výměna, oprava a úprava : (demontáž skříně výhybky) 3

D+M koncového spínače plošiny invalidů (oprava, koroze) 1
Výměna/oprava poškozených ochranných hadic kabeláže 

(600V) 1
Demontáž a montáž dveřního pohonu IG (4ks - oprava osičky, 

výměna klínků, seřízení kluzné spojky) 12
Demontáž, montáž panelu Buse zadního čela (demontáž 

plastů) 1
Demontáž, montáž linkového stykače (oprava mimo vůz, 

poškozená plomba) 1
Oprava vyhřívání zpětných zrcátek řidiče (D+M zrcátek, výměna 

kabeláže) 4

Demontáž a montáž osvětlení dveří při výměně (nesvítí) 4
Výměna, oprava a úprava : (O+Z kabeláže přechodu - rozpojení 

vozu) 7
Výměna nefukčních dílů na panelu řidiče (výměna 2ks 

kontrolek, 3ks kolébkových přepínačů, přep. Směrovek + pot. 

Světel) 5

Oprava Topidla RT3/2K (1ks - vadné) 1

Výroba, oprava a úprava : (madlo řadiče) 1

Výroba, oprava a úprava : (frézování osiček DM) 3

Celovozový lak vnější části nad rámec standartu 1

Oprava podlahy kolem  plošiny pro invalidy 1
Výměna, oprava a úprava : oprava zkorodovaných skříní 

kontejnerů a vík pod vozidlem 28

Výměna ložisek ve spodní části článku spojení článků 2

Oprava nohy sedadla cestujícíh ve spodní části (oprava závitů) 8
Oprava laminatových spojů skříně (oprava porušené celistvosti 

vlastního spoje) 8

Oprava tmelení altro 18

Demontáž a montáž plošiny pro invalidy 1

Oprava plošiny pro invalidy 2

Demontáž a montáž ochranného zařízení výměna desky a gumy 1

Zhotovení desky ochranného zařízení 1

Demontáž, montáž střešní lávky mezi skříněmi pohonu 2
Výměna, oprava a úprava : oprava silně zkorodovaných držáku 

pohonu stěrače a rámů př a zad světel 9

Oprava schodu - výměna lišt a zmije 1

Demontáž a montáž závěsných tyčí dveří (LF, Astra, Trio) 2

Výměna závěsu dveří 1

Výměna ložiska hlavní tyče dveří 3

Oprava nouzového otevírání dveří 4;2 2
Oprava měchu přechodu - uchycení, výměna silenbloků 

uchycení 1

Výměna podlahy altro na 1 a 2 schodech 1

Demontáž, uprava na nový typ ;montáž sedadla cestujících 39
Výměna, oprava a úprava : oprava zkorodované bat skříně a 

výměna pojezdů bateriové skříně 9

Demontáž, montáž sedadla řidiče čalounění 1

Výměna, oprava a úprava : oprava  prasklin vík písovačů 4
Výměna, oprava a úprava : oprava zkorodované skříně LS , 

výměna krytek zámků kontejnerů 13

Výměna zadního límce LF Vario 1

Oprava podložky pedálu řidiče 1

Oprava výplně kabiny řidiče 2

Oprava sedadla řidiče  výměna měchu 1
Oprava laminátových plent (oprava porušené celistvosti 

vlastního spoje) 1

Výměna výdechů na okna 7x 1

Výměna, oprava a úprava : oprava zkorodovaných nástupnic 5

Náklady na opravu vozu

Materiál na opravu vozu

Výměna, oprava a úprava : oprava prasklin rámu svařovaním 12

 Vyvložkování spřáhla  2

Oprava spřáhla v rozsahu generální opravy 3
Oprava funkčnosti brzdy — oprava uchycení brzdičů, výměna 

ložisek převodů, výměna  hřídelí spojovacích 7670-15-

00/03x128 6

SE__008M_2022__3210_1411_314 001 z 15.11.2022 

Oprava rámu LF - snižování výšky (vypružení) 1

Demontáž a montáž zvonku (oprava mimo vůz) 1

Gen.oprava -zvonek T 2

Materiál na opravu vozu

Celkem k úhradě 1 169 298,35 Kč č

1. Dodací lhůta

Termín zhotovení navrhovaných prací, včetně víceprací dle zákazkového listu na vozidle je do 18.11.2022

2. Platební podmínky
Úhrada nákladů bezhotovostním platebním převodem na základě 

vystavené 

faktury se splatností 45 dnů ode dne vystavení.  

3. Záruka

Na předmět opravy se vztahuje záruka platná na opravu SP ode dne konečné
 přejímky vozidla v místě plnění.

4. Dotazy

V případě jakývkoliv dotazů k nabízené práci se obracejte na žadatele, uvedeného u jednotlivých prací.

5. Místo plnění

Výrobní prostory ŠKODA EKOVA a.s., ul. Martinovská  3244/42, 723 00 Ostrava – Martinov.

6. Platnost nabídky do

16.11.2022

S pozdravem

zkontroloval

souhlasím

V Ostravě dne  15.11.2022


